TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị bổ nhiệm lại chức danh Giám đốc Ban Quản lý dự án

và đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà

Kính gửi: Thường trực Thị ủy Hương Trà.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sungmột
số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển
dụng sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 1128-QĐ/TU ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ban
Thường vụ Thị ủy Hương Trà về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu
cán bộ ứng cử.

Sau khi xem xét các hồ sơ liên quan, xét đề nghị của Ban Quản lý dự án và
đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 423/TTr-QLDA ngày
25/6/2024 và Báo cáo số 276/BC-NV ngày 25/6/2024 của Phòng Nội vụ thị xã về
việc thẩm định hồ sơ bổ nhiệm lại chức danh Giám đốc Ban Quản lý dự án và đầu
tư xây dựng khu vực thị xã. Ủy ban nhân dân thị xã đề nghị Thường trực Thị ủy
xem xét việc bổ nhiệm lại chức danh Giám đốc Ban Quản lý dự án và đầu tư xây
dựng khu vực thị xã đối với ông Hà Hoàng Chuân.

(có danh sách trích ngang và hồ sơ đính kèm)

Ủy ban nhân dân thị xã trình Thường trực Thị ủy xem xét, quyết định./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2205/TTr-UBND Hương Trà, ngày 25 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tổ chức Thị ủy;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:27:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!